
TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

veřejný závod v přespolním běhu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

"Vrchlabský kros"

Pohárový závod kralovehradeckého svazu lyžařů a

Tomáš Kulhánek

Městský park Vrchlabí (KD Střelnice) 26.9.2021

kros

jasno

Michaela HákováPodmínky závodu:

Organizační výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

2018 a mladšíMlíčňáci - chlapci a dívky 60 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŤKOVÁ Ellen 2018150 OLPIN

2 RŮŽIČKOVÁ Anna 20181 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

3 MEDLÍKOVÁ Justina 20194 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

4 PIVNIČKOVÁ Agáta 20183 SKI Police nad Metují, z.s.SKIP

5 PUŠ Kryštof 2018151 StH Studenec

6 BERAN Jáchym 20192 SKI Police nad Metují, z.s.SKIP

7 RÓŽA Tomáš 2019153 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

8 HOLUBCOVÁ Eliška 20185 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

9 FRYNTOVÁ Eliška 2019142 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2017Benjamínci dívky 150 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZUZÁNKOVÁ Majda 201611 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

2 KRACÍKOVÁ Kateřina 201610 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

3 HORNYCHOVÁ Marie 2016149 SKI Police nad Metují, z.s.SKIP

4 ŠKOLNÍKOVÁ Stela 20168 PkPar

5 FIŠKOVÁ Ester 20166 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

6 HLINKOVÁ Dita 20177 Olfin Car Ski team, z.s.TRUT

7 MENŠÍKOVÁ Tereza 20169 SKI Adršpach z.s.

8 KOTYKOVÁ Barbora 2017138 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

9 STRNÁDKOVÁ Eliška 2017139 Horní Branná

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2018Benjamínci chlapci 150 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁL David 201616 Olfin Car Ski team, z.s.TRUT

2 ZÍTKO Jáchym 201618 SKI Police nad Metují, z.s.SKIP

3 BERAN Adam 201619 SKI Police nad Metují, z.s.SKIP

4 HOLAS Sebastian 201621 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

5 KYSELA Rudolf 201617 Olfin Car Ski team, z.s.TRUT

6 TYLE Kevin 2016143 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn,z.ú.SASM

7 HAJNA Adam 201620 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

8 KREJZA Mikuláš 201615 Olfin Car Ski team, z.s.TRUT

9 NOVÁK Marek 201622 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s.SPVR

10 HOFMAN Matěj 201614 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

11 BUCHAR Matěj 201724 Vrchlabí

12 FRYNTA Jan 2016141 LS při ZŠ a MŠ v Dolní BrannéLSDB

13 HÁVA Filip 201723 TJ Vysoké nad Jizerou

14 MUSIL Metoděj 2017146 FBŠ Bohemians

15 NECHANICKÝ Richard 201713 ČKS SKI JilemniceSKIJ

15 015 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015Předžákyně 400 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HŮLKOVÁ Eliška 201410 SKI Police nad Metují, z.s. 2:00,6SKIP

2 PEKÁRKOVÁ Alice 201415 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 3,92:04,5SKSK

3 TOŠOVSKÁ Kristýna 20154 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 11,62:12,2LSDB

1



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

4 BERANOVÁ Markéta 20149 SKI Police nad Metují, z.s. 12,82:13,4SKIP

5 STRNADOVÁ Anežka 20151 Borský klub lyžařů Machov z.s. 18,52:19,1BKLM

6 ŠKOLNÍKOVÁ Linda 20146 PkPar 29,72:30,3
7 KNILLOVÁ Marie 2015152 SKI Police nad Metují, z.s. 32,12:32,7SKIP

8 BUREŠOVÁ Sofie 20147 SKI Adršpach z.s. 32,72:33,3
9 MAJEROVIČOVÁ Aneta 201479 33,12:33,7

10 HÁVOVÁ Tereza 201414 TJ Vysoké nad Jizerou 33,92:34,5
11 HLINKOVÁ Linda 20145 Olfin Car Ski team, z.s. 34,52:35,1TRUT

12 METELKOVÁ Ema 201511 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 36,62:37,2SPVR

13 LNĚNIČKOVÁ Ema 201513 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 39,72:40,3SPVR

14 LNĚNIČKOVÁ Mia 201512 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 43,12:43,7SPVR

15 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 20143 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 45,02:45,6LSDB

16 ŠRÁMKOVÁ Ema 201580 SK Smola 58,12:58,7
17 BUREŠOVÁ Denisa 20148 SKI Adršpach z.s. 1:12,43:13,0

17 017 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015Předžáci 400 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TÝLE Tadeáš 201476 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn,z.ú. 2:06,6SASM

2 HORÁČEK Antonín 201419 ČKS SKI Jilemnice 1,22:07,8SKIJ

3 HOLUBEC Štěpán 2015156 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 2,22:08,8SPVR

4 JIRKA Jan 201431 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 2,72:09,3SPVR

5 NOVÁK Matyáš 201426 SKI Police nad Metují, z.s. 3,82:10,4SKIP

6 DRHA Jakub 201429 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 11,42:18,0SPVR

7 HOLAS Martin 201430 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 12,42:19,0SPVR

8 VANĚK František 201516 14,82:21,4
9 PAVLIŠ Filip 201420 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 16,72:23,3LSDB

10 NYKLÍČEK Prokop 201425 SKI Adršpach z.s. 17,82:24,4
11 JIRÁNEK Adam 201522 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 21,22:27,8LSDB

12 FESL Tobiáš 201521 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 22,42:29,0LSDB

13 JÚPNER Johan 201528 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 23,22:29,8SPVR

14 RÓŽA Lukáš 201475 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 29,22:35,8SPVR

15 ZUZÁNEK František 201433 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 35,82:42,4SPVR

16 ŠUBRT Josef 201432 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 36,52:43,1SPVR

17 RŮŽIČKA Tomáš 201523 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 42,42:49,0LSDB

18 BÝMA Oskar 201417 ČKS SKI Jilemnice 43,22:49,8SKIJ

19 DRÁPAK Štěpán 201577 StH Studenec 48,82:55,4
20 KUBA Oliver 201427 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1:07,83:14,4SPVR

21 MUSIL Mikuláš 201578 FBŠ Bohemians 1:10,83:17,4
21 021 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013Žákyně nejmladší 600 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BLAŽEJOVÁ Anita 201242 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:21,2LSDB

2 BAŤKOVÁ Melisa 201351 Olfin Car Ski team, z.s. 2,82:24,0TRUT

3 POLONSKÁ Julie  Agnes 201372 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 5,72:26,9SPVR

4 HEŘMANSKÁ Ema 201368 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 6,82:28,0SPVR

5 KOSÁČKOVÁ Alice 201274 TJ Sokol Studenec 10,62:31,8STUD

6 TOŠOVSKÁ Markéta 201246 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 13,32:34,5LSDB

7 POSPÍCHALOVÁ Lucie 201338 ČKS SKI Jilemnice 18,02:39,2SKIJ

8 KRÁLOVÁ Denisa 201253 Olfin Car Ski team, z.s. 18,72:39,9TRUT

9 FLEGLOVÁ Nikol 201357 SK SMOLA KONSTRUKCE Vrchlabí 22,52:43,7
10 MENŠÍKOVÁ Róza 201260 SKI Adršpach z.s. 23,12:44,3
11 HAJNOVÁ Anna 201367 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 24,02:45,2SPVR

12 KRACÍKOVÁ Kristýna 201271 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 24,82:46,0SPVR

13 HOLUBCOVÁ Lucie 201337 ČKS SKI Jilemnice 25,62:46,8SKIJ

14 ŠUSTROVÁ Amálie 201255 Olfin Car Ski team, z.s. 26,42:47,6TRUT

15 LISKOVSKÁ Hana 201264 SKI Police nad Metují, z.s. 28,12:49,3SKIP

16 BRÁTOVÁ Kristýna 201263 SKI Police nad Metují, z.s. 28,92:50,1SKIP

17 MUSILOVÁ Marie 2013147 FBŠ Bohemians 30,42:51,6

2



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

18 MICHÁLKOVÁ Adriana 201266 SKI Police nad Metují, z.s. 31,92:53,1SKIP

19 JIRKOVÁ Anna 201270 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 33,12:54,3SPVR

20 SVATOŠOVÁ Valerie 201348 Olfin Car Ski team, z.s. 34,62:55,8TRUT

21 SKVRNOVÁ Aneta 201350 Olfin Car Ski team, z.s. 36,22:57,4TRUT

22 BUKOVÁ Antonie 201347 Olfin Car Ski team, z.s. 36,82:58,0TRUT

23 PITRMUCOVÁ Markéta 201236 ČKS SKI Jilemnice 37,92:59,1SKIJ

24 BUBENÍČKOVÁ Anna 201335 Borský klub lyžařů Machov z.s. 39,03:00,2BKLM

25 BEJŠOVCOVÁ Pavlína 201234 Borský klub lyžařů Machov z.s. 39,93:01,1BKLM

26 RYCHTROVÁ Gabriela 201339 ČKS SKI Jilemnice 40,83:02,0SKIJ

27 HAVLÍČKOVÁ Adéla 201344 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 41,93:03,1LSDB

28 JOHANOVÁ Anika 201252 Olfin Car Ski team, z.s. 43,13:04,3TRUT

29 MELICHAROVÁ Alice 201265 SKI Police nad Metují, z.s. 44,23:05,4SKIP

30 HOFMANOVÁ Josefína 201245 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 45,53:06,7LSDB

31 METELKOVÁ Anežka 201240 Lánov 47,23:08,4
32 TOMÁŠKOVÁ Rozálie 201373 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 48,23:09,4SPVR

33 FESLOVÁ Stela 201243 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 50,23:11,4LSDB

34 SKÁLOVÁ Michaela 201249 Olfin Car Ski team, z.s. 51,33:12,5TRUT

35 SUKOVÁ Rozálie 201341 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 52,43:13,6LSDB

36 FERUSOVÁ Annemari 201261 SKI Adršpach z.s. 54,43:15,6
37 BUREŠOVÁ Pavla 201259 SKI Adršpach z.s. 1:42,34:03,5

37 037 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013Žáci nejmladší 600 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Kryštof 201242 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 2:23,6SPVR

2 ŠRÁMEK Jan 2012144 SK Smola 1,02:24,6
3 HARCUBA Jan 201328 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2,12:25,7LSDB

4 DOLEŽAL Jonáš 201225 Borský klub lyžařů Machov z.s. 11,42:35,0BKLM

5 KYSELA Jiří 201334 Olfin Car Ski team, z.s. 15,92:39,5TRUT

6 ŠTANGLER Filip 201237 Olfin Car Ski team, z.s. 19,52:43,1TRUT

7 DUCHÁČ Vítek 201226 Borský klub lyžařů Machov z.s. 23,12:46,7BKLM

8 BOUČEK Jakub 201239 SKI Police nad Metují, z.s. 25,62:49,2SKIP

9 ŠRETR Oskar 201236 Olfin Car Ski team, z.s. 28,32:51,9TRUT

10 HORÁČEK Filip 201330 Olfin Car Ski team, z.s. 30,02:53,6TRUT

11 STRNAD František 201327 Borský klub lyžařů Machov z.s. 30,62:54,2BKLM

12 HOMOLKA Petr 201233 Olfin Car Ski team, z.s. 31,22:54,8TRUT

13 PICEK Petr 201335 Olfin Car Ski team, z.s. 31,52:55,1TRUT

14 BEDNÁŘ Nicholas 201231 Olfin Car Ski team, z.s. 31,92:55,5TRUT

15 POHL Jindřich 201240 SKI Police nad Metují, z.s. 33,12:56,7SKIP

16 JIRÁNEK František 201329 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 33,72:57,3LSDB

17 DVORSKÝ Antonín 201332 Olfin Car Ski team, z.s. 36,73:00,3TRUT

18 VOLF Matěj 201238 SKI Adršpach z.s. 1:23,93:47,5
18 018 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2014 a mladšíRodiče s dětmi 150 m + 450 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁL David 2016253 2:00,6
2 HOLAS Martin 2014265 Vrchlabí 3,02:03,6
3 DRHA Jakub 2014256 10,52:11,1
4 ŠTÍHLOVÁ Anežka 2014246 SKI Adršpach z.s. 12,02:12,6
5 JIRKA Jan 2014251 13,12:13,7
6 BERAN Adam Josef 2016249 14,12:14,7
7 ŠUBRT Josef 2014262 15,22:15,8
8 TOŠOVSKÁ Krystína 2015266 16,22:16,8
9 RÓŽA Lukáš 2014250 19,92:20,5

10 HORÁČEK Antonín 2014243 ČKS SKI Jilemnice 25,62:26,2SKIJ

11 NYKLÍČEK Prokop 2014248 26,12:26,7
12 NOVÁK Marek 2016260 33,12:33,7
13 MENŠÍKOVÁ Tereza 2016247 37,82:38,4
14 PAVLIŠ Filip 2014257 41,72:42,3

3



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

15 JUPTNER Johan 2015261 49,52:50,1
16 BÝMA Oskar 2014244 ČKS SKI Jilemnice 59,53:00,1SKIJ

17 METELKOVÁ Ema 2015245 Lánov 1:03,33:03,9
18 MAJEROVIČOVÁ Aneta 2014258 1:13,33:13,9

18 018 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KNILLOVÁ Anna 201149 SKI Police nad Metují, z.s. 5:10,9SKIP

2 ZUZÁNKOVÁ Anna 201152 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1,05:11,9SPVR

3 NOVOTNÁ Dominika 201151 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 6,55:17,4SPVR

4 KOROTVIČKOVÁ Ela 201153 TJ Sokol Studenec 8,05:18,9STUD

5 ZÍTKOVÁ Zuzana 201148 SKI Police nad Metují, z.s. 33,05:43,9SKIP

6 BUKOVÁ Rozálie 201159 Olfin Car Ski team, z.s. 46,55:57,4TRUT

7 VALENTOVÁ Nela 201154 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 57,66:08,5SKSK

8 MEDLÍKOVÁ Alexandra 201150 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1:08,06:18,9SPVR

9 HOLUBCOVÁ Tereza 201147 ČKS SKI Jilemnice 1:24,26:35,1SKIJ

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2010Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 201056 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:43,8LSDB

2 HLADKÁ Anna 201063 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 5,04:48,8SPVR

3 HRNČÍŘOVÁ Denisa 201055 Borský klub lyžařů Machov z.s. 24,35:08,1BKLM

4 HROMÁDKOVÁ Elen 201058 Olfin Car Ski team, z.s. 35,45:19,2TRUT

5 JODASOVÁ Eliška 201064 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 36,35:20,1SPVR

6 ŠRETROVÁ Eliška 201060 Olfin Car Ski team, z.s. 42,55:26,3TRUT

7 HŮLKOVÁ Adéla 201061 SKI Police nad Metují, z.s. 1:01,65:45,4SKIP

8 UČENÁ Kateřina 201062 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1:11,45:55,2SPVR

9 VALENTOVÁ Ema 201065 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1:14,05:57,8SPVR

10 FIŠKOVÁ Emílie 201057 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:14,95:58,7LSDB

10 010 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOHOUTEK Adam 201177 SKI Adršpach z.s. 4:51,8
2 STRNÁDEK Jan 201181 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 4,44:56,2SPVR

3 PACHOLÍK Max 201182 TJ Sokol Studenec 6,14:57,9STUD

4 HORÁČEK Jan 201175 Olfin Car Ski team, z.s. 7,04:58,8TRUT

5 LUKEŠ Jakub 201167 ČKS SKI Jilemnice 15,45:07,2SKIJ

6 CUPÁK Šimon 201179 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 19,45:11,2SPVR

7 HARCUBA Matěj 201169 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 21,65:13,4LSDB

8 HORNYCH Ivan 201178 SKI Police nad Metují, z.s. 30,75:22,5SKIP

9 HŮLKA Lukáš 201180 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 34,05:25,8SPVR

10 SVOBODA Michal 201171 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 39,85:31,6LSDB

11 BÝMA Patrik 201168 KB Jilemnice 44,25:36,0
12 HAMÁČEK Matěj 201172 Olfin Car Ski team, z.s. 46,75:38,5TRUT

13 NOVOTNÝ Ondřej 201176 Olfin Car Ski team, z.s. 49,55:41,3TRUT

14 JIRÁNEK Vojtěch 201170 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:24,66:16,4LSDB

15 DVOŘÁK Josef 201173 Olfin Car Ski team, z.s. 1:33,16:24,9TRUT

15 015 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2010Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYSELA Vojtěch 201084 Olfin Car Ski team, z.s. 4:57,8TRUT

2 VOLECH Vojtěch 2010145 KB Jilemnice 11,75:09,5
3 DUCHÁČ Patrik 201083 Borský klub lyžařů Machov z.s. 13,55:11,3BKLM

4 MAŇHAL Petr 201085 Olfin Car Ski team, z.s. 33,25:31,0TRUT

5 HŮLKA Vít 201086 SKI Police nad Metují, z.s. 1:24,46:22,2SKIP

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

4



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

2009Žákyně starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANÍČKOVÁ Zuzana 200995 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:34,3LSDB

2 PLECHÁČOVÁ Nikola 200992 ČKS SKI Jilemnice 0,66:34,9SKIJ

3 JANDUROVÁ Veronika 200999 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1,56:35,8SPVR

4 LUKEŠOVÁ Natálie 200991 ČKS SKI Jilemnice 10,56:44,8SKIJ

5 TOMÁŠKOVÁ Karolína 2009101 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 15,16:49,4SPVR

6 BERANOVÁ Sára 200997 SKI Police nad Metují, z.s. 20,06:54,3SKIP

7 PROKEŠOVÁ Adéla 200993 ČKS SKI Jilemnice 31,67:05,9SKIJ

8 MENOUŠKOVÁ Tereza 2009100 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 32,97:07,2SPVR

9 GULTOVÁ Eliška 200988 Borský klub lyžařů Machov z.s. 34,37:08,6BKLM

10 POHLOVÁ Matylda 200998 SKI Police nad Metují, z.s. 36,77:11,0SKIP

11 KŘIČKOVÁ Nela 200989 Borský klub lyžařů Machov z.s. 37,27:11,5BKLM

12 ŠRŮTKOVÁ Vendula 200990 Borský klub lyžařů Machov z.s. 51,27:25,5BKLM

13 HORKÁ Lucie 200996 Olfin Car Ski team, z.s. 52,47:26,7TRUT

14 BEJŠOVCOVÁ Laura 200987 Borský klub lyžařů Machov z.s. 1:00,27:34,5BKLM

14 014 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2008Žákyně starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLÍKOVÁ Veronika 2008106 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 6:33,7SKSK

2 DOLEŽALOVÁ Tereza 2008103 Borský klub lyžařů Machov z.s. 14,96:48,6BKLM

3 HORÁČKOVÁ Amálie 2008140 ČKS SKI Jilemnice 1:08,97:42,6SKIJ

4 HAVLÍČKOVÁ Kateřina 2008104 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:32,68:06,3LSDB

5 BUBENÍČKOVÁ Simona 2008102 Borský klub lyžařů Machov z.s. 1:38,68:12,3BKLM

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2009Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JON Josef 2009115 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 6:10,9SPVR

2 LISKOVSKÝ Václav 2009113 SKI Police nad Metují, z.s. 2,46:13,3SKIP

3 HORNYCH Oldřich 2009112 SKI Police nad Metují, z.s. 12,56:23,4SKIP

4 JOHAN Marek 2009109 Olfin Car Ski team, z.s. 35,66:46,5TRUT

5 NOVOTNÝ Jan 2009111 Olfin Car Ski team, z.s. 42,46:53,3TRUT

6 BEDNÁŘ William 2009108 Olfin Car Ski team, z.s. 47,96:58,8TRUT

7 TROUTNAR Václav 2009114 SKI Police nad Metují, z.s. 50,87:01,7SKIP

8 ŠABATA František 2009116 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 56,57:07,4SKSK

9 HAVLÍČEK Jakub 2009107 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 59,87:10,7LSDB

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2008Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENEŠ Marek 2008120 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 6:06,2SKSK

2 KRAUSE Tadeáš 2008148 KB Jilemnice 24,26:30,4
3 VALENTA Jakub 2008121 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 25,46:31,6SKSK

4 KUBA Matyáš 2008118 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 28,26:34,4SPVR

5 BRÁT Kryštof 2008117 SKI Police nad Metují, z.s. 37,06:43,2SKIP

6 MATERNA Sebastian 2008119 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 43,86:50,0SPVR

6 06 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007Žákyně U15 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLONSKÁ Eliška 2007129 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 11:22,7SPVR

2 ČERVINKOVÁ Sára 2007127 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 26,311:49,0SPVR

3 JINDROVÁ Alžběta 2007125 Olfin Car Ski team, z.s. 31,811:54,5TRUT

4 BÍMANOVÁ Aneta 2007124 Olfin Car Ski team, z.s. 58,412:21,1TRUT

5 KOTYKOVÁ Tereza 2007123 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:23,712:46,4LSDB

6 JANDUROVÁ Lucie 2007128 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 2:08,113:30,8SPVR

7 PEKÁRKOVÁ Zuzana 2007130 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 2:36,613:59,3SKSK

8 POHLOVÁ Adéla 2007126 SKI Police nad Metují, z.s. 2:39,814:02,5SKIP

9 ŠRŮTKOVÁ Barbora 2007122 Borský klub lyžařů Machov 2:58,614:21,3BKML

5



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007Žáci U15 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MELICHAR Pavel 2007134 Olfin Car Ski team, z.s. 10:11,6TRUT

2 NESLÁDEK Tomáš 2007135 Olfin Car Ski team, z.s. 24,410:36,0TRUT

3 BINAR Jáchym 2007136 SKI Police nad Metují, z.s. 38,310:49,9SKIP

4 VANÍČEK Viktor 2007133 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:20,511:32,1LSDB

5 ŠTURMA Vojtěch 2007132 ČKS SKI Jilemnice 1:33,611:45,2SKIJ

6 HRON Vilém 2007137 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 1:35,711:47,3SPVR

7 PROKEŠ Jan 2007131 ČKS SKI Jilemnice 1:38,911:50,5SKIJ

7 07 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2006Dorostenky mladší 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAVOVÁ Karolína 20061 ČKS SKI Jilemnice 11:52,5SKIJ

2 RETKOVÁ Klára 20062 Olfin Car Ski team, z.s. 17,912:10,4TRUT

3 ŠRETROVÁ Lucie 20064 SKI Police nad Metují, z.s. 50,912:43,4SKIP

4 STEJSKALOVÁ Vanda 20063 Olfin Car Ski team, z.s. 2:42,614:35,1TRUT

4 04 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2006Dorostenci mladší 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 20067 ČKS SKI Jilemnice 9:51,3SKIJ

2 SAIDL Filip 200611 SKI Police nad Metují, z.s. 8,19:59,4SKIP

3 KULHÁNEK Lukáš 20066 ČKS SKI Jilemnice 24,410:15,7SKIJ

4 PEŠINA Jan 200610 SKI Police nad Metují, z.s. 1:16,311:07,6SKIP

5 NAVRÁTIL Štěpán 20069 SKI Police nad Metují, z.s. 2:10,812:02,1SKIP

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Dorostenky starší 2x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BÍMANOVÁ Eliška 200516 Olfin Car Ski team, z.s. 22:05,6TRUT

2 SEIFERTOVÁ Anežka 200514 ČKS SKI Jilemnice 6,022:11,6SKIJ

3 PLNÁ Natálie 200413 ČKS SKI Jilemnice 2:22,024:27,6SKIJ

4 KUBÍČKOVÁ Zuzana 200421 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 5:35,927:41,5SKSK

5 ČERNÁ Veronika 200517 Olfin Car Ski team, z.s. 8:00,530:06,1TRUT

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Dorostenci starší 2x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 200524 ČKS SKI Jilemnice 19:45,4SKIJ

2 BOUČEK Lukáš 200525 Olfin Car Ski team, z.s. 6,119:51,5TRUT

3 KOŽNAR Matěj 200522 ČKS SKI Jilemnice 9,119:54,5SKIJ

4 MAIDL Šimon 200429 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 38,620:24,0SKSK

5 SVOBODA Martin 200523 ČKS SKI Jilemnice 41,220:26,6SKIJ

6 JINDRA Vojtěch 200526 Olfin Car Ski team, z.s. 1:46,521:31,9TRUT

7 NESLÁDEK Petr 200527 Olfin Car Ski team, z.s. 1:50,521:35,9TRUT

8 MAIDL Štěpán 200430 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 2:05,121:50,5SKSK

9 TUREČEK Ondřej 200528 Olfin Car Ski team, z.s. 3:34,423:19,8TRUT

10 BEČVÁŘ Jakub 200531 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 3:49,823:35,2SKSK

10 010 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2003 a staršíŽeny, juniorky 2x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195468 Maraton stav Úpice 25:31,4
2 DRHOVÁ Kateřina 196767 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 33,726:05,1SPVR

3 TYLŠOVÁ Daniela 197855 LOKO Trutnov 1:57,827:29,2
4 BRÁTOVÁ Kateřina 197559 SKI Police nad Metují, z.s. 2:12,727:44,1SKIP

5 HORNYCHOVÁ Marie 198033 SKI Police nad Metují, z.s. 2:23,027:54,4SKIP

6 HOLASOVÁ Lenka 198864 Vrchlabí 2:48,328:19,7
7 MALÁ Sára 200332 ČKS SKI Jilemnice 6:06,631:38,0SKIJ

6



TJ SVS KRkonoše a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 26.9.2021 12:18:12

7 07 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

1981 a staršíVeteráni 3x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁL Jindřich 197354 Iscarex Česká Třebová 30:22,5
2 HORNYCH Miroslav 198040 SKI Police nad Metují, z.s. 2:44,333:06,8SKIP

3 POHL Jan 197641 SKI Police nad Metují, z.s. 3:23,233:45,7SKIP

4 DRBOHLAV Jiří 197637 Lomnice nad Popelkou 4:36,134:58,6
5 BUKA Tomáš 198063 Olfin Car Ski team, z.s. 6:11,536:34,0TRUT

6 BERAN Jiří 197739 SKI Police nad Metují, z.s. 11:17,341:39,8SKIP

7 JÜPTNER Petr 197838 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 12:33,242:55,7SPVR

7 07 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

0271 271

Michaela Háková

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

7


